UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

s Victra Patomec CHIHUAHUA hora de Imiyenish | 1241 5o
Rep: rpiPaliza Péliza: C12704 Del 16/10/2024 Bega| |

Concepto: UC 3200 BOL AVION PARA INVITADO ALEXEI FEDOROVISH LICEA (TIJ/CUUTIJ) 02-05 OCTUBRE ASISTE A JORNADA.
GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 8321

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
7167
No  Cuenta Descripeidn de [a cuentn Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH?24-3200- Pasajes atreos G. Corriente $3,370.16 FF-14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago. 8321
0002 8270-14898-UACH?24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $3,513.40 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3710141 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 832}
0003  8260-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Cormiente $3,370.16 Fi:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Falio Pago: 8321
0004 8260-14898-UACH24-3200- Pasnjes aéreos G. Corriente $3,513.40 FF 14898, GP ARC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8321
0ops  5509-01 Ajustes por Redonden 51.00 FF:, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT
EN VIAJES SADECV, Folio Pago 8321
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,883.56 FF: 14398, GP ABC TURISMOQ ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pzgo: 8321
0007 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,884.56 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT EN VIAIES SADECY, Folio Pago: 8321

Sumas iguales => 13,768.12 13,768.12
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CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec Madificd: Victoria Palomec
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL. AVION PARA INVITADO ALEXEI FEDOROVISH LICEA (TLI/CUU/TL]), 02-05 OCT, FACTS. 26482, ASISTE £

$6, 884, 56 M.N.
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA
SRS SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAIUA.:
LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO DIRECCION DE INVESTIGAGION Y POSGRADO
FECHAS: ASISTENCIA DEL DR ALEXEIF. LICEA NAVARRO A LAS JORNADAS DE
Salida: 02/10/2024 Regreso: 05M0/2024 INVESTIGADORES 2024, AS[ COMO ENCUENTRO CON AUTORIDADES
Fecha de elaboracign; 09.5ep-24
Puesto: DIRECTOR DE INVESTIGACION Y FOSGRADO No. Empleado
Transporte; Temesfre Auto
Agreo X Plblico Auto UAGH Particular
Soliclta: Alimentos X Taxi Gasolina Hospadaje X
Ndm, noches de hotel 3
Destino: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Escalas: COMX
Ndrnero de acompaiianies 0
Salida: Fecha: 02-o0ct-24 Hora: medio dla Duracién de la comisidn
Regreso; Fecha: 05-6ct-24 Hora: medie dia No. de dias: 4
Cuenta de transferencia Se sulicita chequa a nombre de Banco
Clabe Interbancaria Luls Garigs Hinolos Galirdo Cel. Contacte
T e I JUSTIFICACION BEL VIAJE © R T T
MOTIVO DE LA COMISION:

Viaticos correspondientes para la el Dr, Alexei Fedorovish Licea Navarro {procedente de la ciudad de Tijuana, Baja California) quien acudird
a la Ciudad de Chihuahua Chih., para participar como ponente en las Jornadas de Investigadores 2024, asi camo para tener una reunion
con autoridades de esta Universidad.

-Se solicita que el hospedaje sea en el Hotel Quality Inn San Francisco (en el contro de fa ciudad) por motivo de traslados del Dr Licea, asi
como para que pueda conocer el centro de esta ciudad,

Desglose de viaticos segiin tabulador: Transporte terrestre (estimado)

Tabulador Ida $ -
Hospedaje $ 5,280.00 Vuelta $
Alimentacion $ 2,800.00 Total s -
Serviclos de taxis $ .
Total $  8,080.00 Gran total $ 8,080.00

A —
n ] i AUIORIZAC!ON / N T

r? DIRECTOR, COORDINAD
INTERESADOQ COORDINADOR ! J, ARE

Or. Luls Cndu[ Tiojos 9/\

Zu ojosGallards Lic. Alborto Eloy E3hIno Dickbnz

DIREGTOR ADMINISTRATIV RECTGR

Mtro, Lul\ilfanse Ri:n_r;_-\

Dr. Luis Ca
/  Nombire ofkombreﬂ Nombrt\,

ombre
BT - * RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO WA NOMINA: ~ -

Recibi de Ta UNIVERS]DAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA LA GANTIDAD DE : [P 5 8,080.80 MN
Con letra: ocho mil ochenta pesos 00/100 MN

Por concepto de gastes a comprobar en comisidn conferida y sollsitada en ol presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en [a comision dentro de los siguientes § dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

relntegrarlo a la Universidad por medio do [a Cajas Unicas,

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisidn conferida dentre de los siguientes § dias héblles al regroso dol viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice ol descuento por ndmina de la cantidad de
conforme a ia legislacién aplicable,

Chihuahua, Chih.a - 09/09/2024 de __ sepliembre de 2024
Nimero emploado: 16561

8,080.00

Nombre: Luls Garlos Hinojos Gallardo Y4 Autorizo
i APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL / ] -

Suficiencia presupuestal

Adeudes pendientes UNIERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

a = ign: "‘-—"DA
;__@@sggm&@ R‘E C ﬂ E @ @ Vo.Bo. Contabilidad

VIAFOR O - g8} Né di R;agni; i ‘LU LL} Fecha da Rovisian: 23/03/2023
FALrA

s DIRECCION ADMINISTRATIVA & ( \§£ : _
Cow RECARSIS PO Maria LuisaOntiveros ((’W \ 26
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIMUAHUA CHIHUAHU.
R.F.C. UAC 681018EG1
C.P. 31000 TEL.. 6144391502
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucralivos

USO CFD! G03 GASTOS EN GENERAL

i

A

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca
Chihuahua, Chih, C.P. 31215

Tel: {614) 432 2800
RFC: ATEQ41004IH7

www.felguereschihuahua.com

4FE 26482

Fecha: {2024-09-25 17:34:06
Cliente: 174000

Vendedor: NI

T.C.: $9.25

Fecha timbre: 2024-09-25 17:34:14
Tipo comprobante: 1 Ingreso

SKSBKE

01 - No aplica

Clave confirmacion:

| Exportacién:

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: A7A9ABAG-7B96-11EF-AAA1-6BO7E407148E

I NOMERE

ANT. CONCEPTO IUNIDAD] CLAVE No. BOLETOl PROV.l TARIFA | T.U,A, ’ I.V.A, l TOTAL J

1.00 LICEA NAVARRO/ALEXElI T CUU 2 QCT *iNVX0218 SERVICIO BOLNAL VO 1,681.25 486.75 269.00 2437.00
FEDQROVISH E48 Unidad 78111500 Objeto [mpuesta: 02

de servicio Impuesta:002 VA Base:1,681.25 Tipo faclor: Tasa  TasaOCuota: .16

1.00 CUU T 5 OCT *AX1021 SERVICIO BOLNAL VA 856.81 3,027.66 137.08 4,021.56
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesio:002 IVA  Base: 856.81 Tipo factor: Taga  TasaOCueta: 0,16

1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXs 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuosto: 02

de servicio Impuesto:002 VA Base:367.25  Tlpofocler: Tasa  TasaOCuola:  0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

{ SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 56/100 M.N.)

Vendedor: CLAUDIA ARELLANES
C.C. Clave: SICC

Solicito: ERIKA

0.C

Moneda: MXN Peso Mexicang

Método page: PPD Page en parcialidades o diferido
Formas de Pago:
89 POR DEFINIR

TOTAL IVA:

16.00

$464.85

$6,884.56

"
TOTAL SERVICIOS: 2,905.30
TOTAL LV.A.: 464.85
TOTAL T.U.A.: 3,514.41
TOTAL OTROS IMP.: 0.00
TOTAL: % 6,884.56

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital de] SAT:

|[1.1|A7A9ABAE-TB96=11EF-ARAL-6BITEA0T148E] 2024-09-25T17: 341142 | EMECO06020RY | dZMk/ haFamlglKownLubZGamby+d/EPARZRINMC1ZRU
[TLkxtF EvNI TKXaRdS£rY358h022g82vgT7eaPrixah/ 31eDxeeA5S51009CLaTLIWC+ 2HNDEC IS r+enAbIINTFVG0CT 4K IREPTS41qQz12XCHgsvWRRBZ2K /=g
{LOGhEHB /uK6b0ah 1ZxhaRvBbimGaAItdIRCr A Wkw 2Br Invmpt+/42d2kbD 1 £WoQ/ 66MLLBcY18mGe7312unSpJ 9SHRLOrasRLOUEGOEKP Xqs2eNE1B Jd YK

%12£30Jp+00THS+6tmLaYI4c005mivHTAL T+o+HIpJwdZ0tuuuly+Z2Kegn= |00001000000700047508 ] |

Selle Digital del CFDI:

1ZMk / hxPamlqlKewnLxD2Gambv+d/ERAAZh INHMZ A ZNUITLRREFEVN TR aACGE £ 2 Y358h02zgB2va TeBPIXxh/ 31eDxecaASS51009CLATEWC+ ZWNDECT Sr+cn
AW3INTFVE0Ct4KIhEPT7S4 140z 1ZXCHysviRNE 22K/ =qILOGhHKE /ukGb0ahy 2xhgQvEbXMGSAILdIRCT IWkw2Br Inviptd+ / 4 2d2kbD1 £W00/ 6611 ¢ BcY18mG
»7342un5pJ3SHRLS rasHLBUEOOSKPRgs 2eNS1B JdYXICKI2£30Jp+00 NS +6tmLaY I4c00SmIVNTdL T+ 0+ HIpJwd2Otutu2y+ Z2Kegus

Selle Digital del SAT:

1Chzghib3rl 2274 rDWZEGE2 roVNrPkgl 4 ENGKbADL 8GGUMKEPNHLRDIkkgOWdKIL 64 acwaWEDuIpE2 1hyi 8L /2EJEAL 60X TTEn2geNB3HsAhI/ A SEQRIaBHP
:g6EQUOTE+eS9FBH/ TDT04 14 zFvwdaf 6kiQTnMBY +Vywk0GIYnORIVDZOGRTE LuG22hBaAGt 1 TGk Tet s0DgzuNS+Qt NFhzkNd70uPdHI/ 9Y 6gNYSSpu/dYhg
1£qkTTuel /QoPpsqY00XSERPRNDRE $30DqMADLTvEChgEcOULNk Y pOcSBakMywrELk /HPQLSram5tR525DPARINjidNny 2210t 2Ehmm

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

“ONSULTORES EN VIAJES S.A. BE CV. en esta
$ 6,884,56

5i este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado {s) a pagar Intereses moratorios del 5%
mensual hasta [a liquidacién del mismo, Este pagaré se rige por Ia Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
zn caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recarges, seg(n el articulo 193 de la Ley General de Titulos

f Operaciones de Crédito, mas el LV.A. y los cargos generades por el mismo,

auede realizar sus transferencias electronicas a la sigulente cuentas clabe:

3anamex: 002150010875749340
3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los camblos v cancelaciones solo

factura, REVISE SUS DATOS,

ACEPTD

!

( SEIS MIL OCHOCIENTOS QCHENTA Y CUATRO PESOS 56/100 M.N.)
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CON RECURSDS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serle del CSD del SAT: Q0001000000700047508 RFC PAC:EMEO00602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
% Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
Shmmmnawsoui - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext, 2018

CHIHUAHUA
Folio de validacion: 208041
Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
RFC: ATEQ41004IH7
Fecha de validacion de Factura: 25/09/2024
Importe: $6,884.56
- Informacién de la Factura
Folio Factura: 26482
Folio Fiscal: A7ASABAB-7BSB-11EF-AAA1-6B97E407148E
Forma de Pago: Por definir
. RFC Emisor: ATE0410041H7

OPERADOD
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CON RECURSES PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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%P:,\:‘F 2 ﬁL DEPTO: Administracion y proyectos
i) :31.P7 OFICIO: DIP/03/09/358/2024
l i PSQ@SUNTO Vuelo y viaticos personal externo
Y- v.,_; L',t—'é
S TTE S t, = i ﬁUhl@uahua Chihuahua a 09 septiembre de 2024
CHIHUAHUA Lgtizia D9
MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR )
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, al tiempo solicito amablemente
sea autorizado los vuelos y vidticos para el DR, ALEXElI FEDOROVISH LICEA
NAVARRO mismo que estara participando en las Jornadas de Investigadores 2024
con la ponencia “;Qué tan ficll es patentar y crear empresas por los
academicos y estudiantes? Comparacién entre la UACh y los Centros
Publicos de Investigacién” mismas jornadas en las cuales estaran participando
los académicos universitarios pertenecientes al Sistema Nacional de Investigadoras
e Investigadores (S.N.LI.), mismas que se llevaran a cabo el dia 03 de octubre del
afo en curso en el Paraninfo Universitario de nuestra Aima Mater, mientras que el
dia 04 de octubre del presente se reunira con autoridades de nuestra Universidad
con la finalidad de transmitir su conocimiento en [a obtencién de fondos,

Cabe hacer mencién que el Dr. Licea forma parte de la planta académica del
Departamento de Innovacion Biomédica de la Division de Biologia Experimental y
Aplicada, es SIN nivel Ili, cuenta con 10 patentes aceptadas y con 5 solicitudes de
patentes en tramites de los productos obtenidos de sus investigaciones,
galardonado con el Premio Estatal de Ciencia vy Tecnologia 2014 por el Gobierno
del Estado de Baja California, ademas de ser un gran gestor de recursos financieros.

Se adjunta formato de solicitud de viaticos, resumen de trayectoria del Dr@gj g R

como opciones de vuelos. B}

CON RECURSES PROPIOS

Sin otro particular quedo de Usted.

ATENTAMEN T
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRA PARA DAR"

DR. LUIS CARLO&‘%NOJOS GALLARDO
DIRECTOR DE INVE TIM%MXU&QSGMEWA%VESTEGAC3GP\3

A POSGRADRO,
N RE G5 D (Y FOSCRAD,
D}RECCIéN DE' IN\_!ESTIGACJON Y POSGRADO 8 UM &
Chinushus, Chis M b #1200 7 73 SEP 202 AT

Teléforio; 52 (614} 4-39-18-22 \
www.uach.mx

DIRECCION ADMINISTRAGIVA
Maria LuisaOntiveros




Resumen de trayectoria del Dr. Alexei Fedorovish Licea Navarro

El Dr. Alexei F. Licea Navarro obtuvo su Doctorado en Biotecnologia en 1997 por la
Universidad Nacional Auténoma de México. Actualmente forma parte de la planta
académica del Departamento de Innovacion Biomeédica de la Divisién de Biologia

Experimental y Aplicada desde el afio 2000. Es investigador Titular E y nivel {ll del
Sistema Nacional de Investigadores.

Ha publicado 108 articulos en revistas con arbitraje internacional. Sus trabajos han sido
citados 3625 veces por otros autores, tiene un indice H de 32. El Dr. Licea se ha
dedicado a publicar en temas relacionados con su linea de investigacion, que es el
desarrollo e innovacion de nuevos medicamentos y sistemas de diagnéstico.

En el area de formacion de recursos humanos, ha dirigido 13 tesis de licenciatura, 53
de maesiria y 19 de doctorado. Paralelamente, el Dr. Licea ha logrado consolidar dentro
de CICESE una estructura de vinculacién con el sector empresarial, especialmente con
la industria farmacéutica en México, Estados Unidos y Espafia. A partir de su
experiencia, se ha conformado un grupo de transferencia de tecnologia en el area
biomédica, que podria ser un gjemplo para los demas centros CONACYT.

La produccion cientifica del Dr. Licea es, sin duda, destacada, Pero su contribucién a
innovaciones tecnologicas de frontera para resolver problemas reales de la sociedad es
aun mas importante. En los dltimos afios, sus trabajos de investigacion han estado
enfocados a estudiar las propiedades de organismos marinos, como los anticuerpos de
tiburon y las toxinas de los caracoles Conus, con el objetivo de encontrar opciones de
tratamiento para enfermedades como diabetss, tuberculosis, el cancer de colon, mama,
prostata, pulmén y nuevos analgésicos de alta potencia. Asi como nuevas estrategias
de diagndstico de enfermedades infecciosas, para emplearse en zonas marginadas que
no cuentan con equipo ni espacios adecuados. Cabe hacer mencion que desde el afio
2002, la mayor parte del financiamiento de los proyectos de investigacion del Dr. Licea,
proviene del sector empresarial, lo que demuestra la importancia de su investigacion y
el interés que [as empresas tienen por apoyar el trabajo que esté desarrollando en
aspectos relacionados con la salud y refuerza la visién innovadora del Dr. Licea, es
decir, ha fomentado la inversidn del sector privado en CyT.

En términos de generacién de propiedad intelectual, cuenta con 10 patentes aceptadas

y con cinco solicitudes de patentes en tréamite, de los productos obtenidos de sus
investigaciones.

Otro ejemplo de la vision innovativa del Dr. Licea, es la generacién del primer spinoff del
CICESE y el primero que genera un centro CONACYT. Este spinoff es la empresa
NovaProteins, misma que se encuenira conformada en Ensenada desde el 2013, y que
se encarga de la generacion de anticuerpos recombinantes de tiburon. Actualmente ha
generado dos empresas de base iecnoldgica con desarrolios de investigacion de

CICESE. @?ERA@@

1024 1
CON RECURSGS PROPIOS




Ademas, el CICESE ha transferido o licenciado cinco desarrollos tecnoldgicos a
empresas nacionales e internacionales.

El Dr. Licea ha mostrado ser un gran gestor de recursos, ya que ha obtenido el apoyo
por parte del Gobierno Federal, para la creacién de la Unidad de Desarrollo Biomédico
(Ahora Departamento de Innovacidon Biomédica), por un monto de $ 80 millones de
pesos. Esta gestion no solo contemplé el monto mencionado para la infraestructura y
equipamiento del departamento, sino que también logré gestionar 6 plazas de
investigadores, tres plazas de técnicos y tres plazas administrativas para el apoyo de
este importante proyecto.

El Dr. Licea fue galardonado con el Premio Estatal dé Ciencia y Tecnologia 2014 en el
area de innovacion tecnoldgica, otorgado per el Gobierno del Estado de Baja California.

Por tltimo, el Dr. Licea ha dirigido al grupo de diagndstico molecular de SARS-CoV-2
de CICESE, cuyo grupo realizé todas las pruebas de deteccidon viral, durante la
pandemia, por medio de RT-PCR para el sector salud de! municipio de Ensenada.

OPERADU
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K7 UACH

SR ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <eozapata@uach.mx>

L7 ,.,..u-"

Asunto relacionado al oficio DIP/03/09/358/2024

1 mensaje

Luis Fernando Montano Almada <lfmontano@uach.mx> 27 de septiembre de 2024, 13:56
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <eozapata@uach.mx>

Buena tarde Erika, espero se encuentre bien, el motivo del correo es para solicitar que la reservacion del hotel y los
alimentos que se solicitan en el oficio que se menciona en el asunto de este correo, sean reservados por parte de
Direccion Administrativa, esto con la finalidad de eficientar las operaciones de la Universidad, asi mismo, sobre los
alimentos que se solicitan en dicho oficio se solicitan tenga a bien autorizarlos dentro del mismo hotel, esto con la
finalidad que NO salga alglin cheque a nombre del Director de esta Direccion {Dr Hinojos). Con esto, solamente
estariamos solicitando el gasto a comprobar del oficio DIP/03/09/360/2024 por la cantidad de $8,400.00 va que se
espera que en algunas comidas este acompafiandolos el Rector de esta Universidad, entre otras autoridades
invitadas.

I
UNIVIRIIDAD ALTONGOAA DE

CHIHUAHUA

M.AR.H. Luis Fernando Montaio Almada
Dlrecctén de Investigacidn y Posgrado
6144391500 ext 2225

OPERADO

T 0%
CON RECURSOS PROPIOS




¢

Clau'g.!ia Atellanes C
Veéntas -
614-4322800

P

volaris =

Hola, Alexei fedorovish
Una nueva experiencia de viaje te espera.

Puedes hacer check-in en nuestra app

3 dias antes de tu vuelo.

reservacion Volaris:

SKSBKE

Mié, 02 Oct 2024

TiJ - Ccuu

Tijuana Chihuahua
Gral. Roberto Fierro
7:15 PM 10:10 PM

Vuelo: 3292

Operado por: Y4 Volaris México

ESTE NO ES TU PASE DE ABORDAR &

Cédigo de

OPERADO

C 0%
CON RECURSOS PROPIDS




Tarifa: Zero

BENEFICIOS

SALIDA/REGRESO iAgregar y ahorral —>

& 1 objeto personal

& 1 equipaje de mano

g 1 maleta documentada de 25 kgs
Check-in en linea (3 dias antes)
Puntos Spin Premia

@._, Ofertas de hoteles y paquetes de

vacaciones con YA VAS
1% Prioridad en abordaje
Ver detalles —>

Informacion de pago

DETALLES COSTOS TOTALES

. MC Invex 1 pago :
Metodo de pago: YOO -XXXX-0218

@PERA@@

Fecha de _, ke
compra: Mie, 25 Sep 2024 CON RECURSOS PROPIOS

TOTAL: $ 2,437.00 mxn




V“va @ P @ Aqui ostd tu resorvaclén de vuslo. Nos vemos pronto

R T N e

(ALEXEI FEDOROVISHI

Ir al sitlo weh

LI R R ST Checkan

Cadigo de reservacidn

Tu reservacion esta lista USTKSR

jYa estds listo para volar! Revisa los detzlles de {u reservacion y preparate para vivir 1a

mejor experiencla de viaje en Tijuana

Vielo 10 % b e g 2000

cuu

Chihuahua
4:40 PM

ve3133

GDL

Termingl 4
bl Guadalajara

9:50 PM

1Bl 1 artfeulo parsonal
B Web check-in (72 h antes)

18t 10 kg de maleta de mano

Duration: ~h o

GDL
e TFotealnal 1

Guadalajara
6:35 PN

Cawphio ge avian

TiJ

Tijuana

. B e

11:59 PM

gt

Hasta 3 cambios gratultos

=
< Pase Flex, adelanta tu vuelo sin
costo

Padras ver los productos y servicios adicionales que adquiriste en la seccidn de

pasajeros de este correo.

OPERADO

A
£ON RECURSOS PROPIOS



Usr; Victerla Palomec
Rep: rpiPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Pdliza: P22390 Del 01/10/2024

Concepto: UC 3200 BOL AVION PARA INVITADO ALEXE! FEDOROVISH LICEA (TIJ/CUU/TIJ) 02-05 OCTUBRE ASISTE A JORNADA.

Fechz y [ 08/oct./2024
hora de Impresién| 02:34p.m.

Plgina| 1

GD Compra : 21901 Factura: 148E, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3200- Pasajes aércos G. Corriente §3,370.16 FF:14898, GD Compra : 21901 Factura: 148E, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3200- Pasajes adreos G. Coniente $3,513.4¢0 FF:14898, GD Compra : 21901 Factura: 148E, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-14808-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corricnie $3,370.16 FF:14898, GD Compra : 21901 Factura: 143E, 197 ABC
17101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECV
0004  8340-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente §3,513.40 FF:14898, GD Compra : 21901 Factura: 143E, 197 ABC
17101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajcs aéreos 56,883.56 FF:14898, GD Compra : 21901 Factur: 148E, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,883.56 FF:14898, GD Compra : 21901 Factura: 148E, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 13,767.12 13,767.12

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADO

102k

£0N RECURSDS PROPIOS




ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacioén Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
3110172024

SUCURSAL: 1735

DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

PLAZA: CHIHUAHUA

TELEFONO: 4396526

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

MONEDA NACIONAL

"“a!" S PO
(S !%-‘i“‘;‘*:i?: '___;.

n_ﬁaﬂtl‘_‘g B, BT

" HComporamienfo; e A

Saldo Promedlo 384, 747 38 Saldo de Liquidacion Inicial 67, 909 79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros f Cargos (-) 212 §,740,419.96
Intereses a Favor {+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Reten[do (=) 0.00 Saldo de Operacion Final 260,362.73
OIISIONES: OB A EUBAAL AR e T el o L o N RVt Saldo Promedio Minimo Mensual Hasla: 9,999.99
Cheques pagados 6 96.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos mqlwdo n el estado dre%cuenta m(vlnversmnes) __
Anualidad | e B
Operaciones

Fotal Comislores s s sk i e iL Z| PR
Cargos Objetados N/A N/A NIA NIA NIA NIA
Abongs Objetados

OPERADO

Wk
CON RECURSOS BROPIDS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ~SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

YM/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
M/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

b et T o e D ey e et St e et it — e — ——

— et Am Em Gmm e e e e Sm— e b St et s mm

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseodela Reforma 510, Col. Jurez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 08600, Ciudad de México. México R.F.C, BBAB30831LJ2
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Cerrar Guardar

lmprimir
Fecha y hora de consulta 16/10/2024 11:49:28 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario:  ADMINA Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacidn: Pagoe Mismo Banco
Deseripcion: CR12075 Importe de |2 operacion: 6,884.56 MXP
Divlsa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Titular de la cuenta:

CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

Fecha de creacién:  16/10/2024 Fecha de aplicacion:  16/10/2024
Hora: 11:49:25
Instrumento de seguridad: ASD 6551399983 Motivo de pago: CR12075 F-26482
Datos de confirmacién de la transferencia
Felio de firma: 0027517160 Follp (inico;  1323202410161149250027517167

Estado operacidn

Parcentaje firmado:  100% Estade: Operado
Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aporiado Fecha
CREOC ADMIN1 - % 1611012024
FIRMO ADMIN1 100 % 16/10/2024

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miitiple, Grupo Financlero BBVA México

Wi bbvanetcash mx
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